UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) E PSICOLOGIA (BACHARELADO)

DA UFAC EM 2016

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS APROVADOS PARA O CURSO DE MÚSICA

(BACHARELADO)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC) torna público o Resultado Final

(Anexo I) e a Classificação Geral dos Aprovados (Anexo II) para o Curso de Bacharelado em Música.

Rio Branco/AC, 07 de março de 2016.

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação